
Ergebnisse NÖM Crosslauf
Südstadt, 8. März 2009

U14 weiblich 1.600m

1 17 Schmid Christina  1997  LC Neufurth  06:35
2 15 Kloimwieder Tina  1997  LC Neufurth  06:41
3 14 Bühringer Patricia  1997  LC Neufurth  06:49
4 228 Schrattenholzer Denise  1997  ULC ‐ Mödling  06:52
5 65 Dengg Stephanie  1996  ULC ‐ Mödling  06:55
6 5 Mock Isabell  1998  LC Neufurth  07:09
7 59 Kriz Julia  1996  UNION St. Pölten  07:10
8 216 Gutenbrunner Sabrina  1997  LC Neufurth  07:10
9 8 Schirmer Sarah  1997  LC Neufurth  07:12
10 250 Schwarz Isabella  1997  ULC ‐ Mödling  07:12
11 244 Gravogl Teresa  1996  UNION St. Pölten  07:26
12 261 Wachter Marlene  1997  SVS‐Leichtathletik  07:27
13 219 Winkelbauer Lisa  1997  SVS‐Leichtathletik  07:55
14 32 Hofer Astrid  1997  UNION St. Pölten  08:07
15 284 Gugrel Sophie  1996  SVS‐Leichtathletik  08:09
16 56 Stegner Sabrina  1997  UNION St. Pölten  08:43

270 Oswald Claudia  1997  SVS‐Leichtathletik  dnf.

U14 männlich 1.860m

1 271 Zeuner Johannes  1997  ULC ‐ Mödling  06:41
2 304 Boehmelt Kejan  1997  ULC ‐ Mödling  07:00
3 309 Fuchs Nikolaus  1997  ULC ‐ Mödling  07:07
4 229 Linsbichler Lukas  1996  ULC Hirtenberg  07:14
5 230 Kovarik Bernhard  1996  ULC Weinland  07:16
6 37 Gruber Julian  1998  LC Neufurth  07:19
7 13 Pfaffeneder Lukas  1998  LC Neufurth  07:21
8 3 Müller Marcel  1996  LC Neufurth  07:23
9 245 Kurill Niklas  1998  ULC ‐ Mödling  07:25
10 45 Hofer Paul  1996  ULC Weinland  07:28
11 236 Hofer Philipp  1996  ULC Weinland  07:44
12 205 Schmid Tobias  1996  LC Neufurth  08:00
13 46 Janisch Sebastian  1997  UNION St. Pölten  08:09
14 58 Martinelli Max  1997  UNION St. Pölten  08:11
15 252 Potesil David  1998  SVS‐Leichtathletik  08:12
16 64 Fellner Marco  1998  UNION St. Pölten  08:21
17 62 Hermann Gregor  1998  ULC ‐ Mödling  08:28
18 262 Gugrel Dennis  1998  SVS‐Leichtathletik  09:07
19 47 Kirchmayr Laurenz  1998  UNION St. Pölten  09:18
20 276 Pressler Jan  1997  UNION St. Pölten  09:39

AK 2 Freudenthaler Simon 1997 ULC Klosterneuburg R.R.   07:23



Ergebnisse NÖM Crosslauf
Südstadt, 8. März 2009

U16 weiblich 1.860m

1 278 Schwarzmüller Franziska  1995  SVS‐Leichtathletik  06:25
2 30 Preiß Ines  1994  LC Waldviertel  06:36
3 240 Van Ysendyck Julie  1995  HSV WN  06:48
4 291 Boehmelt Marjam  1995  ULC ‐ Mödling  06:52
5 209 Simon Karin  1995  LCA Umdasch Amstetten  07:05
6 224 Bergauer Michaela  1994  LCA Umdasch Amstetten  07:17
7 233 Schwein Stephanie  1994  LCA Umdasch Amstetten  07:21
8 232 Waffler Katrin  1995  ULC ‐ Mödling  07:29
9 201 Lagler Kerstin  1995  LC Neufurth  07:41
10 311 Moser Riccarda  1994  LCU Euratsfeld  07:55
11 241 Höttl Claudia  1994  LCA Umdasch Amstetten  07:57
12 31 Lagler Sandra  1994  LC Neufurth  08:00
12 288 Pölzelbauer Eliska  1995  ULC ‐ Mödling  08:00
14 298 König Sonja  1994  ULC ‐ Mödling  08:28
15 289 Pensch Sabrina  1995  ULC ‐ Mödling  08:41
16 226 Zanitti‐Brunello Carolina  1995  LC Neufurth  09:13
17 218 Mayerhofer Bianca  1995  UNION St. Pölten  09:27
18 217 Yalman Elif  1995  UNION St. Pölten  10:56

U16 männlich 2.740m

1 239 Gwiß Daniel  1994  ULV Krems  09:26
2 297 Meyer Andreas  1994  ULC ‐ Mödling  09:49
3 243 Reitbauer Bernd  1994  Union Waidhofen/Ybbs  09:50
4 319 Steinböck Gerhard  1995  ASK‐ORTNER‐Loosdorf   09:51
5 202 Mayer Fabian  1995  ULC Weinland  10:04
6 312 Brückler Christopher  1995  ULC Klosterneuburg R.R.   10:13
7 301 Zeuner Lukas  1995  ULC ‐ Mödling  10:16
8 274 Hauser Daniel  1994  ULC ‐ Mödling  10:20
9 40 Wailzer Manuel  1994  Union Waidhofen/Ybbs  10:37
10 41 Strauss Michael  1996  Union Waidhofen/Ybbs  10:58
11 268 Dedek Bernd  1994  Union Pottenstein  12:21

U18 weiblich 2.740m

1 318 Zsacsek Katrin  1992  ULC Hirtenberg  10:15
2 295 Jantschy Daniela  1992  ULC Weinland  10:59
3 61 Hofmann Natalie  1992  LC Raiffeisen Ybbs  11:02
4 38 Hofer Madeleine  1993  LCA Umdasch Amstetten  11:05
5 1 Ringbauer Carina  1993  ULC Hirtenberg  11:09
6 315 Angerer Magdalena  1992  UNION St. Pölten  11:22
7 325 Hein Raphaela  1992  ULC ‐ Mödling  11:40
8 242 Winter Stephanie  1993  ULC ‐ Mödling  11:41
9 249 Potzmann Sandra  1992  Union Pottenstein  12:30



Ergebnisse NÖM Crosslauf
Südstadt, 8. März 2009

10 326 Kranner Margit  1992  ULC ‐ Mödling  12:54

U18 männlich 3.620m

1 324 Asamer Raphael  1992  ULC ‐ Mödling  11:41
2 60 Silberbauer Andreas  1992  LC Waldviertel  12:11
3 260 Zaric Jan  1993  LCA Umdasch Amstetten  13:29
4 20 Dengg Alexander  1992  ULC ‐ Mödling  14:03
5 203 Brandmüller Sascha  1992  SU RLV Spk Aspang  15:43

U20 weiblich 4.500m

1 351 Wenth Jennifer  1991  SVS‐Leichtathletik  15:54
2 376 Reiter Maria  1990  ULC ‐ Mödling  17:47
3 303 Resch Lucia  1991  LCU Euratsfeld  19:52
4 329 Winter Anna  1991  ULC ‐ Mödling  20:27
5 365 Söldner Barbara  1990  LC Wienerwaldsee  21:43
6 215 Haindl Tamara  1991  SU RLV Spk Aspang  28:05

Frauen 4.500m

1 337 Reingruber Renate  1982  Union Waidhofen/Ybbs  16:15
2 335 Eberhart Tanja  1989  ULC Hirtenberg  16:26
3 338 Schenk Victoria  1988  Union Waidhofen/Ybbs  16:48
4 346 Wedl Maria  1955  Union Waidhofen/Ybbs  17:39
5 43 Resch Astrid  1985  LCU Euratsfeld  18:12
6 357 Hollunder Andrea  1965  ATSV OMV Auersthal  18:21
7 349 Buder Bettina  1971  Union Waidhofen/Ybbs  18:31
8 322 Schädl Melitta  1967  LAG NÖ Mitte  18:41
9 331 Schwaminger Cornelia  1983  UNION St. Pölten  18:50
10 366 Gasser Monika  1962  LC Wienerwaldsee  18:54
11 285 Schiffer Andrea  1958  LC Waldviertel  18:55
12 363 Böcskör Silke  1970  Sportunion Perchtoldsdorf  19:05
13 369 Arocker Ingrid  1957  LC Wienerwaldsee  19:15
14 352 Mayrhofer Edith  1956  LCA Umdasch Amstetten  19:27
15 354 Hausberger Karin  1972  LCA Umdasch Amstetten  19:28
16 290 Resch Kathrin  1983  LCU Euratsfeld  19:35
17 378 Hollinger Barbara  1988  Union Pottenstein  19:40
18 330 Winter Birgit  1989  ULC ‐ Mödling  20:48
19 259 Silberbauer Monika  1956  LC Waldviertel  20:50
20 334 Poljanc Ilse  1966  ASV Andlersdorf  21:00
21 320 Rokitte Doris  1968  ULC ‐ Mödling  21:32
22 353 Schweighofer Theresia  1959  LCA Umdasch Amstetten  21:36
23 358 Kögler Brigitte  1960  ATSV Ternitz  21:52
24 359 Heidenfelder Christine  1957  ATSV Ternitz  22:09
25 255 Gstöttner Edeltraud  1944  UVB Purgstall  22:16
26 253 Schauer Mechthild  1958  ULV Krems  22:27



Ergebnisse NÖM Crosslauf
Südstadt, 8. März 2009

27 321 Zöchling Liane  1960  LAG NÖ Mitte  23:13
28 400 Gaus Nicoleta  1968  Sportunion Perchtoldsdorf  24:31
29 360 Holzbauer Hella  1942  HSV WN  25:16
30 339 Srb Doris  1970  ULC Klosterneuburg R.R.   27:42

W35 4.500m

1 349 Buder Bettina  1971  Union Waidhofen/Ybbs  18:31
2 363 Böcskör Silke  1970  Sportunion Perchtoldsdorf  19:05
3 354 Hausberger Karin  1972  LCA Umdasch Amstetten  19:28
4 339 Srb Doris  1970  ULC Klosterneuburg R.R.   27:42

W40 4.500m

1 357 Hollunder Andrea  1965  ATSV OMV Auersthal  18:21
2 322 Schädl Melitta  1967  LAG NÖ Mitte  18:41
3 334 Poljanc Ilse  1966  ASV Andlersdorf  21:00
4 320 Rokitte Doris  1968  ULC ‐ Mödling  21:32
5 400 Gaus Nicoleta  1968  Sportunion Perchtoldsdorf  24:31

W45 4.500m

1 366 Gasser Monika  1962  LC Wienerwaldsee  18:54
2 358 Kögler Brigitte  1960  ATSV Ternitz  21:52
3 321 Zöchling Liane  1960  LAG NÖ Mitte  23:13

W50 4.500m

1 346 Wedl Maria  1955  Union Waidhofen/Ybbs  17:39
2 285 Schiffer Andrea  1958  LC Waldviertel  18:55
3 369 Arocker Ingrid  1957  LC Wienerwaldsee  19:15
4 352 Mayrhofer Edith  1956  LCA Umdasch Amstetten  19:27
5 259 Silberbauer Monika  1956  LC Waldviertel  20:50
6 353 Schweighofer Theresia  1959  LCA Umdasch Amstetten  21:36
7 359 Heidenfelder Christine  1957  ATSV Ternitz  22:09
8 253 Schauer Mechthild  1958  ULV Krems  22:27

W65 4.500m

1 255 Gstöttner Edeltraud  1944  UVB Purgstall  22:16
2 360 Holzbauer Hella  1942  HSV WN  25:16

Männer 4.500m

1 383 Steinhammer Christian  1988  USKO Melk  13:34
2 356 Weiß Mario  1982  ULC ‐ Mödling  13:41
3 385 Naroda Andrej  1987  SVS‐Leichtathletik  14:18



Ergebnisse NÖM Crosslauf
Südstadt, 8. März 2009

4 387 Grün Christian  1988  SVS‐Leichtathletik  14:31
5 57 Vogl Klaus  1988  LCA Umdasch Amstetten  14:46
6 395 Pell Konstantin  1988  ULC ‐ Mödling  14:54
7 332 Pfeiffer Johann  1984  UNION St. Pölten  15:29
8 370 Spitzer Martin  1975  ULC ‐ Mödling  15:29
9 399 Bayer Christian  1965  Sportunion Perchtoldsdorf  16:13
10 397 Mostböck Mario  1973  LC Wienerwaldsee  16:14
11 362 Kleber Christian  1972  Sportunion Perchtoldsdorf  16:23
12 364 Rybak Johann  1961  Sportunion Perchtoldsdorf  17:01
13 379 Haller Rene  1967  Sportunion Perchtoldsdorf  17:32
14 305 Gutenbrunner Helmut  1965  LC Neufurth  17:59
15 392 Lehner Robert  1970  Union Pottenstein  18:13
16 21 Brandmüller Alexander  1973  SU RLV Spk Aspang  19:24
17 36 Haindl Martin  1986  SU RLV Spk Aspang  20:34
18 4 Kumanovits Richard  1974  SU RLV Spk Aspang  23:48

204 Haindl Anton  1963  SU RLV Spk Aspang  dnf.
384 Kudrnofsky Dimitri  1988  SVS‐Leichtathletik  dnf.
391 Millonig Stefan  1982  ULC ‐ Mödling  dnf.

AK 3 Sender Christoph 1988 DSG Wien 14:24

männliche U20 4.500m

1 207 Frehsner Philipp  1990  Union Waidhofen/Ybbs  14:37
2 258 Dröscher Patrick  1991  Union Waidhofen/Ybbs  14:44
3 363 Zolles Tobias  1990  SVS‐Leichtathletik  15:05
4 292 Punz Daniel  1990  LCU Euratsfeld  15:07
5 323 Schindler Martin  1990  USKO Melk  15:15
6 388 Schubert Franz  1990  SVS‐Leichtathletik  15:23
7 264 Uzun Vladimir  1990  Union Waidhofen/Ybbs  15:57
8 68 Thomas Gerald  1991  ULC ‐ Mödling  16:09
9 327 Hein Gabriel  1990  ULC ‐ Mödling  16:19
10 396 Lamprecht Julian  1990  SVS‐Leichtathletik  16:54

M50 6.260m

1 70 Köhler Martin  1956  ULC ‐ Mödling  22:21
2 345 Bauernfried Josef  1959  LCA Umdasch Amstetten  22:40
3 347 Danner Robert  1959  HSV Melk   22:56
4 380 Eigelsreiter Ernst  1959  ASK‐ORTNER‐Loosdorf   23:37
5 344 Soller Reinhard  1959  LCA Umdasch Amstetten  23:55
6 373 Handl Johann  1957  LC Waldviertel  24:02
7 382 Helm Engelbert  1957  ASK‐ORTNER‐Loosdorf   24:17
8 355 Huber Franz  1958  HSV WN  24:22
9 367 Mühlberger Harald  1958  LC Wienerwaldsee  24:41
10 368 Arocker Alfred  1959  LC Wienerwaldsee  25:09
11 317 Schmalzer Johann  1957  LC derfisch.at Mödling  25:23
12 307 Kaltenbrunner Karl  1956  LCU Euratsfeld  25:39
13 333 Weiß Josef  1957  ASV Andlersdorf  25:53



Ergebnisse NÖM Crosslauf
Südstadt, 8. März 2009

AK 5 Rainaldi Nino 1955 SV Marswiese 26:43
AK 4 Piffl Wolfgang 1955 ULC Mödling 27:52

M55 6.260m

1 343 Schorn Wolfgang  1953  Union Waidhofen/Ybbs  24:15
2 67 Probst Franz  1951  HSV WN  27:50

M60 6.260m

1 394 Lindenthal Erwin  1948  LAG NÖ Mitte  23:13
2 74 Schwarzenbohler Manfred  1949  NF Ochsenburg  23:27
3 342 Weis Manfred  1949  Union Waidhofen/Ybbs  27:40
4 371 Nolz Günther  1948  Union Traismauer  28:04

M65 6.260m

1 393 Scharf Josef  1941  WHC‐Vösendorf  26:57
2 398 Hajto Stefan  1944  HSV WN  29:20
3 390 Hirschböck Friedrich  1941  LC Waldviertel  30:09
4 386 Kratki Herbert  1943  ULC Klosterneuburg R.R.   33:46

M70 6.260m

1 377 Zippenfenig Franz  1937  SKVG Pottenbrunn/Sek. Laufen 30:24
2 372 Rotter Kurt  1936  ULC‐Spk Langenlois  33:41
3 272 Gstöttner Franz  1933  UVB Purgstall  43:04

Männer 8.900m

1 275 Pechhacker Thomas  1983  Union Waidhofen/Ybbs  29:30
2 79 Wallner Wolfgang  1964  LAG NÖ Mitte  29:44
3 340 Srb Thomas  1968  ULC Klosterneuburg R.R.   30:03
4 78 Scheiflinger Roland  1975  LAG NÖ Mitte  30:31
5 348 Lehner Peter  1983  Union Waidhofen/Ybbs  30:42
6 81 Wagner Richard  1969  ULT Deutsch Wagram  31:03
7 91 Neuhart Jörg  1978  HSV WN  31:15
8 97 Glaser Robert  1968  ULC Klosterneuburg R.R.   31:30
9 208 Scholler Klaus  1988  Union Waidhofen/Ybbs  31:37
10 389 Gutmann Gerhard  1968  LC Waldviertel  31:39
11 84 Bogner Sven  1979  HSV WN  31:51
12 80 Schauer Max  1978  LAG NÖ Mitte  31:52
13 82 Weiss Markus  1970  ULT Deutsch Wagram  31:59
14 87 Steininger Wolfgang  1960  SV LURS Maissau  32:02
15 206 Kurill Alexander  1971  ULC Klosterneuburg R.R.   32:08
16 77 Häusler Karl  1967  LAG NÖ Mitte  32:14
17 98 Okresek Knut  1965  ULC ‐ Mödling  32:30



Ergebnisse NÖM Crosslauf
Südstadt, 8. März 2009

18 374 Bruckner Christian  1965  LC Waldviertel  32:41
19 85 Krassnitzer Wolfgang  1970  ULT Deutsch Wagram  32:43
20 72 Dollezal Anton  1964  ULC Klosterneuburg R.R.   32:51
21 88 Kopetzky Günter  1964  Union Pottenstein  32:54
22 95 Pangratz Oliver  1973  ULC ‐ Mödling  33:26
23 328 Reiter Oswald  1965  ÖTB LA Baden  33:30
24 92 Spuller Christian  1973  ULT Deutsch Wagram  33:31
25 375 Scharf Erich  1972  LC Waldviertel  33:50
26 86 Weissenböck Armin  1971  HSV WN  33:53
27 75 Haunold Viktor  1962  ULC ‐ Mödling  33:55
28 83 Ullrich Peter  1968  ULC Klosterneuburg R.R.   33:56
29 350 Heiß Mario  1985  LCA Umdasch Amstetten  33:57
30 89 Steininger Stefan  1975  Sportunion Perchtoldsdorf  34:21
31 73 Ris Peter  1970  Sportunion Perchtoldsdorf  34:37
32 69 Schneeberger Klemens  1962  Sportunion Perchtoldsdorf  34:57
33 93 Kreuzeder Emmerich  1965  LC Wienerwaldsee  35:36
34 76 Giefing Werner  1961  SU RLV Spk Aspang  35:49
35 381 Fischer Herbert  1968  ASK‐ORTNER‐Loosdorf   36:13
36 361 Offenberger Josef  1964  LCA Umdasch Amstetten  37:05
37 99 Trollmann Christian  1971  LC Waldviertel  37:39
38 96 Kreuzeder Alexander  1970  LC Wienerwaldsee  37:42
39 341 Lichtenschopf Josef  1960  LCA Umdasch Amstetten  40:02

AK 10 Engler Jonas 1985 OSC Berlin 29:22
AK 90 Lill Christopher 1976 Sportunion Perchtoldsdorf  36:19
AK 7 Wickenhauser Johannes 1963 ULC Klosterneuburg R.R.   39:56
AK 9 Lackermayer Rudolf 1961 ULC Klosterneuburg R.R.   41:49
AK 6 Wickenhauser Josef 1959 ULC Klosterneuburg R.R.   43:22
AK 8 Sedlaczek Franz 1963 ULC Klosterneuburg R.R.   43:22

M35 8.900m

1 82 Weiss Markus  1970  ULT Deutsch Wagram  31:59
2 206 Kurill Alexander  1971  ULC Klosterneuburg R.R.   32:08
3 85 Krassnitzer Wolfgang  1970  ULT Deutsch Wagram  32:43
4 95 Pangratz Oliver  1973  ULC ‐ Mödling  33:26
5 92 Spuller Christian  1973  ULT Deutsch Wagram  33:31
6 375 Scharf Erich  1972  LC Waldviertel  33:50
7 86 Weissenböck Armin  1971  HSV WN  33:53
8 73 Ris Peter  1970  Sportunion Perchtoldsdorf  34:37
9 99 Trollmann Christian  1971  LC Waldviertel  37:39
10 96 Kreuzeder Alexander  1970  LC Wienerwaldsee  37:42

M40 8.900m

1 340 Srb Thomas  1968  ULC Klosterneuburg R.R.   30:03
2 81 Wagner Richard  1969  ULT Deutsch Wagram  31:03
3 97 Glaser Robert  1968  ULC Klosterneuburg R.R.   31:30
4 389 Gutmann Gerhard  1968  LC Waldviertel  31:39



Ergebnisse NÖM Crosslauf
Südstadt, 8. März 2009

5 77 Häusler Karl  1967  LAG NÖ Mitte  32:14
6 98 Okresek Knut  1965  ULC ‐ Mödling  32:30
7 374 Bruckner Christian  1965  LC Waldviertel  32:41
8 328 Reiter Oswald  1965  ÖTB LA Baden  33:30
9 83 Ullrich Peter  1968  ULC Klosterneuburg R.R.   33:56
10 93 Kreuzeder Emmerich  1965  LC Wienerwaldsee  35:36
11 381 Fischer Herbert  1968  ASK‐ORTNER‐Loosdorf   36:13

94 Fuchs Hartwig  1968  ULC Klosterneuburg R.R.   dnf.

M45 8.900m

1 79 Wallner Wolfgang  1964  LAG NÖ Mitte  29:44
2 87 Steininger Wolfgang  1960  SV LURS Maissau  32:02
3 72 Dollezal Anton  1964  ULC Klosterneuburg R.R.   32:51
4 88 Kopetzky Günter  1964  Union Pottenstein  32:54
5 75 Haunold Viktor  1962  ULC ‐ Mödling  33:55
6 69 Schneeberger Klemens  1962  Sportunion Perchtoldsdorf  34:57
7 76 Giefing Werner  1961  SU RLV Spk Aspang  35:49
8 361 Offenberger Josef  1964  LCA Umdasch Amstetten  37:05
9 341 Lichtenschopf Josef  1960  LCA Umdasch Amstetten  40:02

AK 7 Wickenhauser Johannes 1963 ULC Klosterneuburg R.R.   39:56
AK 9 Lackermayer Rudolf 1961 ULC Klosterneuburg R.R.   41:49
AK 8 Sedlaczek Franz 1963 ULC Klosterneuburg R.R.   43:22
AK 6 Wickenhauser Josef 1959 ULC Klosterneuburg R.R.   43:22



Mannschaftswertung U14 weiblich

1. LC Neufurt I
Schmid - Kloimwieder - Bühringer 20:05

2. ULC Mödling
Schrattenholzer - Dengg - Schwarz 20:59

3. LC Neufurth II
Mock - Gutenbrunner - Schirmer 21:31

4. Union St. Pölten
Kriz - Gravogl - Hofer 22:43

5. SVS-Leichtathletik
Wachter - Winkelbauer - Gugrel 23:31

Mannschaftswertung U14 männlich

1. ULC Mödling
Zeuner - Boehmelt - Fuchs 21:14

2. LC Neufurth
Gruber - Pfaffeneder - Müller 22:03

3. ULC Weinland
Kovarik - P. Hofer - Ph. Hofer 22:28

4. Union St. Pölten
Janisch - Martinelli - Fellner 24:41

Mannschaftswertung U16 weiblich

1. LCA Umdasch Amstetten
Simon - Bergauer - Schwein 21:43

2. ULC Mödling
Boehmelt - Waffler - Pölzelbauer 22:21

3. LC Neufurth
K. Lagler - S. Lagler - Zanitti-Brunello 24:54

Mannschaftswertung U16 männlich

1. ULC Mödling
Meyer - Zeuner - Hauser 30:25

2. Union Waidhofen/Ybbs
Reitbauer - Wailzer - Strauss 31:25

Mannschaftswertung U20 männlich

1. Union Waidhofen/Ybbs
Frehsner - Dröscher - Uzun 45:18

2. SVS-Leichtathletik
Zolles - Schubert - Lamprecht 47:22

Mannschaftswertung Frauen

1. Union Waidhofen/Ybbs
Reingruber - Schenk - Wedl 50:42

2. LCU Euratsfeld
Resch L. - Resch A. - Resch K. 57:39



3. ULC Mödling
Reiter - Winter A. - Winter B. 59:02

4. LC Wienerwaldsee
Gasser - Arocker - Söldner 59:52

5. LCA Umdasch Amstetten
Mayrhofer - Hausberger - Schweighofer 60:31

Mannschaftswertung Männer kurz

1. ULC Mödling
Weiß - Pell - Spitzer 44:04

2. Sportunion Perchtoldsdorf
Kleber - Rybak - Haller 50:46

3. Sportunion RLV Spk Aspang
Brandmüller - Haindl - Kumanovits 64:46

Mannschaftswertung Männer lang

Union Waidhofen/Ybbs
Pechhacker - Lehner - Scholler 91:49
LAG NÖ Mitte
Wallner - Scheiflinger - Schauer 92:07
ULC Klosterneuburg
Srb - Glaser - Kurill 93:41
ULT Deutsch Wagram
Wagner - Weiss - Krassnitzer 95:45
HSV Wiener Neustadt
Neuhart - Bogner - Weissenböck 96:59
LC Waldviertel
Gutmann - Bruckner - Scharf 98:10
ULC Mödling
Okresek - Pangratz - Haunold 99:51
Sportunion Perchtoldsdorf
Steininger - Ris - Schneeberger 103:55
LCA Umdasch Amstetten
Heiß - Offenberger - Lichtenschopf 111:04


